24 gennaio 2014, proprietaria: VIGNONE Serafina non ha 
comunicato di accettare l’indennità di asservimento per il 
terreno identificato al Catasto terreni del Comune di San 
Giuliano del Sannio (CB) al Foglio 15, Mappali 128 e 129, 
per un totale di 284,00 Euro (duecentottantaquattro/00 Euro); 

RITENUTO opportuno provvedere alla custodia di tali 
importi in attesa della definizione dell’indennità, 

ORDINA 
  alla Società beneficiaria dell’azione ablativa conseguente 

al citato decreto 24 gennaio 2014:  
 1. di depositare senza indugio gli importi stabiliti a favore

[...]

dra Nicola, Sciandra Raffaele, Sciandra Rosaria, Sciandra 
Rosario, non hanno comunicato di accettare l’indennità di 
asservimento per il terreno identificato al Catasto terreni del 
Comune di Riccia (CB) al Foglio 57, Mappale 222, per un 
totale di 443,00 Euro (quattrocentoquarantatre/00 Euro); 

2. Ditta n. 2 del piano particellare allegato al decreto 
4 marzo 2014, proprietari: Credico Giuseppe, Credico Filo-
mena, Credico Maria Pasquale, Di Criscio Carmela, non 
hanno comunicato di accettare l’indennità di asservimento 
per il terreno identificato al Catasto terreni del Comune di 
Riccia (CB) al Foglio 57, Mappale 372, per un totale di 
502,00 Euro (cinquecentodue/00 Euro); 

3. Ditta n. 3 del piano particellare allegato al decreto 
4 marzo 2014, proprietari: Moffa Michele, Eredi Moffa 
Pasquale, Eredi Moffa Salvatore, Eredi Moffa Vincenzo, non 
hanno comunicato di accettare l’indennità di asservimento 
per il terreno identificato al Catasto terreni del Comune di 
Riccia (CB) al Foglio 57, Mappale 368, per un totale di 
372,00 Euro (trecentosettantadue/00 Euro); 

4. Ditta n. 4 del piano particellare allegato al decreto 4 marzo 
2014, proprietari: D’Avanti Gianpasquale, D’Avanti Giovanni. 
D’Avanti Giovanni non ha comunicato di accettare l’indennità 
di asservimento per il terreno identificato al Catasto terreni 
del Comune di Riccia (CB) al Foglio 55, Mappale 217, per un 
totale di 241,00 Euro (duecentoquarantuno/00 Euro); 

5. Ditta n. 8 del piano particellare allegato al decreto 4 marzo 
2014, proprietaria: Enotec S.r.l. non ha comunicato di accet-
tare l’indennità di asservimento per il terreno identificato al 
Catasto terreni del Comune di Riccia (CB) al Foglio 50, Map-
pali 286, 523, 309, 246, 250, 525, 527, 526, 545, 539, 254, 
542; al Foglio 60, Mappale 145, per un totale di 14.865,00 
Euro (quattordicimilaottocentosessantacinque/00 Euro); 

6. Ditta n. 9 del piano particellare allegato al decreto 
4 marzo 2014, proprietario: Martino Nicola Maria ha comu-
nicato di accettare l’indennità di asservimento per il terreno 
identificato al Catasto terreni del Comune di Riccia (CB) al